## Sparda-Bank Hessen eG

	uszahlungsauftrag tte vollständig ausfüllen		Zur bankinternen Bearbeitung Vorgangsnr.:	
		Absender:		
Osl 603	arda-Bank Hessen eG loer Straße 2 327 Frankfurt am Main	(Name) (Vorname)  Erreichbar bei Rückfragen:		
Tel.: 069-7537-444 Fax.: 069-7537-9440 E-Mail: kontakt@sparda-hessen.de  Auszahlungsauftrag zu Darlehenskonto: (IBAN)  Immobiliar-Verbraucherdarlehen gemäß § 491 Abs. 3 8GB als Annutätendriehen (befröset, grundpfandrechtlich gesichert) Steuernummer bzw. Umsatzsteuer-identifikationerummer DE 114104708		(E-Mail) (Telefon)  Diese finden Sie hier:		
		Bitte beachten Sie, dass wir für vollständig vorliegende Auszahlungsaufträge eine Bearbeitungszeit von bis zu 5 Bankarbeitstagen haben. Unser Tipp Nutzen Sie unsere SpardaBaufiApp		
	e zahlen Sie □ am en Betrag in Höhe von	□ baldmöç EUR	glichst	
zur Verwendung als				
□K	aufpreiszahlung gemäß Fälligkeitsmitteilung	□ Darlehensablösung		
□ <b>N</b>	Modernisierung/Renovierung	□ Zahlung nach Ba	□ Zahlung nach Baufortschritt	
	<ul> <li>□ Auf mein Abrechnungskonto gemäß Darlehensvertrag</li> <li>□ Überweisungsvordruck ist bzw. Überweisungsvordrucke sind beigefügt</li> </ul>			
	Bitte überweisen Sie aus dem Eigenkapital einen Betrag in Höhe von EUR von meinem Konto (IBAN): bei der Sparda-Bank Hessen eG			
	Ich wünsche telegrafische Überweisung (Kosten gemäß Preisverzeichnis)			
	lch benötige weitere Auszahlungsaufträge und Überweisungsvordrucke			
	Die verbleibende Restzahlung soll auf mein Girokonto (IBAN): bei der Sparda-Bank Hessen eG ausgezahlt werden.			
(Ort, Datum)		(Unterschr	(Unterschrift Darlehensnehmer/in)	

Bei der Terminierung der Zahlungen bitten wir Sie, folgendes zu beachten:

- I. Überweisungen haben in der Regel eine Laufzeit von einem Bankarbeitstag
- 2. Telegrafische Überweisungen werden bei Auftragsausführung durch die Bank bis 10 Uhr am gleichen Tag der empfangenden Bank avisiert, wir empfehlen einen weiteren Bearbeitungstag einzurechnen.